

# **REINH VAN HAUEN AF 1876 ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/12/2012**

---

**Michael Reiersen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REINH VAN HAUEN AF 1876 ApS  
Fredheimvej 5  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 76932719  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor** Kærsgaard Laursen, statsautoriseret revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
CVR-nr: 74484018

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets er pt. inaktivt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 50.540. Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabslovens §119 er trådt i kraft.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtidsmuligheder og selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabets situation muliggør dette.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-2.000</b>	<b>-8.800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.000</b>	<b>-8.800</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.863	9.190
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54.403	-61.706
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-50.540</b>	<b>-61.316</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-50.540</b>	<b>-61.316</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-50.540</b>	<b>-61.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-50.540	-61.316
<b>I alt</b> .....		<b>-50.540</b>	<b>-61.316</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Likvide beholdninger .....		87.588	89.725
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>87.588</b>	<b>89.725</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>87.588</b>	<b>89.725</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-8.512.975	-8.462.435
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-8.387.975</b>	<b>-8.337.435</b>
Gæld til banker .....		1.638.166	1.556.524
Anden gæld .....		2.000	35.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.835.397	6.835.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.475.563</b>	<b>8.427.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.475.563</b>	<b>8.427.160</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>87.588</b>	<b>89.725</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	0
<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Egenkapital i alt

	1/7 2011 kr.	Forslag til årets resultatfordeling kr.	30/6 2012 kr.
Anpartskapital	125.000		125.000
Overført resultat	-8.462.435	-50.540	-8.512.975
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-8.337.435</b>	<b>-50.540</b>	<b>-8.387.975</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets er pt. inaktivt.

Som følge af den betydelig underbalance er en fortsat drift af selskabet alene mulig, såfremt selskabets långivere ikke kræver deres tilgodehavender indfriet før selskabets situation muliggør dette, jf. ledelsesberetningen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. dec 2012.